
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
сімдесят п’ятої сесії восьмого скликання 

 
 
26 червня 2024 року № 332 
 
Про внесення змін до договорів оренди землі з ПСП „Хлібодар“  
 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні“, статей 12, 116, 123 Земельного Кодексу 
України, Закону України „Про оренду землі“, враховуючи висновки та 
рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин та охорони природи, 
міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до договорів оренди землі укладених з ПСП „Хлібодар“ (Ящик 
В.М.) продовживши строк дії на 20 років, до 11.07.2039 року, на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташовані за 
межами населених пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського 
району Полтавської області, загальною площею 20,5329 га, а саме: 

площею 3,4220 га (кадастровий номер 5323884900:00:050:0009); 
площею 3,4227 га (кадастровий номер 5323884900:00:071:0022); 
площею 3,4221 га (кадастровий номер 5323884900:00:050:0013); 
площею 3,4221 га (кадастровий номер 5323884900:00:050:0011); 
площею 3,4219 га (кадастровий номер 5323884900:00:050:0010); 
площею 3,4221 га (кадастровий номер 5323884900:00:050:0014). 
2. Внести зміни до договорів оренди землі укладених з ПСП „Хлібодар“ (Ящик 

В.М.), продовживши строк дії на 20 років, до 13.08.2039 року, на земельні ділянки 
для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, розташовані за 
межами населених пунктів на території Пирятинської міської ради Лубенського 
району Полтавської області, загальною площею 26,3861 га, а саме: 

площею 1,2376 га (кадастровий номер 5323881000:00:018:0058); 
площею 2,1404 га (кадастровий номер 5323881000:00:004:0035); 
площею 4,0502 га (кадастровий номер 5323881000:00:020:0059); 
площею 2,8597 га (кадастровий номер 5323881000:00:022:0024); 



площею 4,1041 га (кадастровий номер 5323881000:00:017:0027); 
площею 4,2722 га (кадастровий номер 5323881000:00:022:0041); 
площею 3,4280 га (кадастровий номер 5323881000:00:009:0017); 
площею 1,3971 га (кадастровий номер 5323881000:00:020:0051); 
площею 2,8968 га (кадастровий номер 5323881000:00:018:0059). 
3. Укласти додаткові угоди із зазначенням розміру орендної плати – 12 % на 

рік. 
4. Зобов’язати ПСП „Хлібодар“ (Ящик В.М.) зареєструвати додаткові угоди до 

договорів оренди землі у визначеному законодавством порядку. 
5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Мельниченка М.В., відділ із земельних та 
екологічних питань виконкому міської ради (Стадник Є.В.) та постійну комісію з 
питань земельних відносин та охорони природи (Гусак О.М.). 
 
 
 
Міський голова Андрій СІМОНОВ 


